
 

 

第 108回 医療と介護の勉強会 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

さて、108 回目の勉強会を下記日程にて開催いたしますので、ご案内させてい

ただきます。皆様のご参加をお待ちしております。 

 

⚫ 日時：令和７年７月２３日（水）１８時３０分～１９時３０分 

⚫ 場所：医療法人優仁会 トレーニングセンターアクティブ柴原 

   豊中市桜の町 1-5-11 ※いつもと開催場所が異なります。 

   ※施設前に駐輪場あり 

※近くに有料のコインパーキングあり 駐車台数少ないです。 

⚫ 費用：無料  定員：２５名 ※先着順 定員になり次第受付終了 

 

⚫ 内容：「こんな時、どの施設？」事例で学ぶ！高齢者施設の見極め方       

講師：仲佐 和博 氏  

(サン薬局 シニア住まい紹介部)  

 

参加申込は FAX 返信または QRコードよりお願いします。締切:7/15（火） 

※参加人数に限りがあり、１事業所につき 1 名の参加とさせて頂く場合があります。 

 参加申込ＦＡＸ送信先 06-4865-8007  

           参加申込書    申込は

コチラ↓↓  

 

所属先         連絡先           

氏名                        

                       

次回 : 第１０９回「医療と介護の勉強会」のお知らせ 

日時：令和７年１０月２２日（水）１８時３０分～１９時３０分  

内容：調整中 

講師：調整中 

 

 

 


